
Warsztaty artystyczne w GSW

Spotkania / Warsztaty

13.12.2025
11:00
-
14.12.2025
11:00

Wstęp wolny

Zapraszamy na otwarte warsztaty artystyczne w ostatni weekend przed remontem!
Przyjdź do nas z dziećmi lub przyjaciółmi! Nie musisz być punktualnie, działamy
ciągiem przez 3 godziny.
13–14 grudnia 2025, program weekendu poniżej.
Zmieniamy się dla Was… W przyszłym roku siedziba Galerii Sztuki Współczesnej przy
pl. Teatralnym 12 przejdzie gruntowną modernizację. Zanim opuścimy budynek,



oddając go w ręce zupełnie innych fachowców, zapraszamy na pożegnalne
warsztaty. Odwiedźcie nas w sobotę i niedzielę i razem z zaproszonymi artystkami
wykonajcie własną pamiątkę z GSW.
13.12 (sobota), g. 11.00–14.00
"Pocztówka z galerii"
warsztaty z Natalią Nosovą
Podczas sobotnich warsztatów będziemy mogli stworzyć kartkę, która będzie dla nas
piękną pamiątką o czasie spędzonym twórczo i kreatywnie w murach GSW.
Doświadczenie artystyczne nie jest konieczne – skupimy się przede wszystkim na
technice kolażu, która pozwala na pełną swobodę łączenia materiałów i technik oraz
oddanie się własnej intuicji.
Natalia Nosova – artystka wizualna, ilustratorka i projektantka graficzna. Ukończyła
Wydział Architektury i Wzornictwa Politechniki Lwowskiej oraz Wydział Sztuki
Uniwersytetu Opolskiego (spec. projektowanie graficzne i nowe media). Ilustruje
książki i teksty w czasopismach (m.in. „Pismo", „Znak"). Mieszka i pracuje w Opolu.
14.12 (niedziela), g. 11.00–14.00
"Zwijamy się"
warsztaty z Katarzyną Adamek
Każdy z nas nosi w sobie niezmierzone pokłady kreatywności, kolory, formy,
opowieści. Na autorskich warsztatach pracy z wełną artystka przeprowadzi nas przez
proces filcowania, by stworzyć własne, unikatowe przedmioty, które weźmiemy ze
sobą do domu: kolczyki, bransoletki, naszyjniki, ozdobne podkładki pod dzbanek lub
kubek. Będzie to również okazja do zrobienia wyjątkowego prezentu świątecznego.
Wcześniejsza znajomość tej techniki nie jest wymagana.
Katarzyna Adamek – z zawodu artystka-rzeźbiarka i pedagożka, pracuje we własnym
studio nad brzegiem Szprewy w Berlinie. Jest absolwentką opolskiego Liceum
Plastycznego, Uniwersytetu Opolskiego, ASP we Wrocławiu i Lipsku. Od kilkunastu lat
prowadzi autorskie warsztaty kreatywne – warsztaty pracy z wełną, w których łączy
jedno z najstarszych rzemiosł – filcowanie – z nowoczesną formą.
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